J

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

В соответствии со статьей 9 Закона Республики Бурятия «О Главе
Республики Бурятия»:

1. Возложить временно исполнение обязанностей начальника Управ-
ления по делам архивов Республики Бурятия на главного специалиста-
эксперта организационно-методического отдела Управления по делам ар-
хивов Республики Бурятия Комбаеву Людмилу Владимировну с 24 августа
2015 года с установлением ей оплаты труда по временно замещаемой
должности.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3 сентября 2015 года

№ 58-рг

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40

бц3

Глава Республики Бурятия В. Наговицын